Câmara Municipal de Riacho de Santana

Tomada de Preço

Aviso de Abertura Tomada de Preços Nº 002/2015

OBJETO: Contratação de Empresa de engenharia para a reforma e ampliação da Câmara Municipal de Riacho de Santana, sob o regime de menor preço global. Abertura: 20/02/15, às 08:00 hs. O Edital poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, Centro, Riacho de Santana – Ba. Riacho de Santana, Bahia, 05/02/2015. Pedro de Souza Alves – Presidente da CPL.

Aviso de Abertura Tomada de Preços Nº 003/2015

OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras, peças e serviços para manutenção da frota de veículos da Câmara Municipal de Riacho de Santana, sob o regime de menor preço global por Lote. Abertura: 20/02/15, às 10:00 hs. O Edital poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, Centro, Riacho de Santana – Ba. Riacho de Santana, Bahia, 05/02/2015. Pedro de Souza Alves – Presidente da CPL.

Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br